ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ТЮКАЛИНСКОМУ РАЙОНУ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

14 апреля 2025 года  № 53/20

 г. Тюкалинск

О форме удостоверения об избрании депутатом Совета

Тюкалинского района первого созыва

В соответствии со статьей 51.3 Закона Омской области

«О выборах в органы местного самоуправления Омской области»

территориальная избирательная комиссия по Тюкалинскому району Омской

области, организующая подготовку и проведение выборов депутатов Совета

Тюкалинского района первого созыва (далее – ТИК, организующая выборы),

решила:

1. Утвердить форму удостоверения об избрании депутатом Совета

Тюкалинского района первого созыва согласно приложению

к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии,

участвующие в подготовке и проведении выборов депутатов Совета

Тюкалинского района первого созыва.

3. Довести настоящее решение до сведения избирателей.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря ТИК, организующей выборы, Капаницкую Л.В.

Председатель ТИК,

организующей выборы   Е.А. Шевченко

Секретарь ТИК,

организующей выборы  Л.В. Капаницкая

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

по Тюкалинскому району Омской

области

от 14 апреля 2025 г. № 53/20

ФОРМА

удостоверения об избрании депутатом Совета

Тюкалинского района первого созыва

У ДО С ТО ВЕР ЕНИ Е

 (фамилия)

(имя, отчество)

избран депутатом Совета Тюкалинского

района первого созыва по одномандатному

избирательному округу № ___

Председатель окружной

избирательной комиссии

М.П.

ФОТО

(подпись, инициалы, фамилия)
                                                                                                                                                              _______________________

                                                                                                                                                               (дата регистрации)

Примечание. Удостоверение оформляется на бланке белого цвета размером

120 х 80 мм, плотность бумаги до 160 г/кв.м.

В удостоверении указываются фамилия, имя, отчество избранного депутата,

наименование и номер избирательного округа, инициалы, фамилия и ставится подпись

председателя окружной избирательной комиссии, помещается фотография владельца

удостоверения размером 3 х 4 см, а также указывается дата регистрации (вносится

вручную).

Датой регистрации является дата принятия решения окружной избирательной

комиссии о регистрации депутата Совета Тюкалинского района первого созыва.

Фотография владельца удостоверения и подпись председателя окружной

избирательной комиссии заверяются печатью территориальной избирательной комиссии,

организующей выборы, на которую возложены полномочия соответствующей окружной

избирательной комиссии, либо печатью окружной избирательной комиссии (при ее

наличии).

Удостоверение выдается после регистрации окружной избирательной комиссией

избранного депутата при условии выполнения им требований, установленных пунктом 4

статьи 51 Закона Омской области «О выборах в органы местного самоуправления Омской

области».